
ST MESSE LOGISTIK APS

CVR-nr.: 41024151

Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Allan Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST MESSE LOGISTIK APS
Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

CVR-nr.: 41024151
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre messespedition og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 110.476,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		757.848	591.829
Lønninger		-622.598	-398.348
Andre omkostninger til social sikring		-6.816	-8.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.900	-7.900
Resultat af ordinær primær drift		120.534	177.352
Andre finansielle indtægter		21.094	40
Andre finansielle omkostninger		0	-1.539
Ordinært resultat før skat		141.628	175.853
Skat af årets resultat		-31.152	-38.682
Årets resultat		110.476	137.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		110.476	137.171
I alt		110.476	137.171

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.737	28.637
Materielle anlægsaktiver i alt		20.737	28.637
Anlægsaktiver i alt		20.737	28.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.005	98.081
Andre tilgodehavender		1.548	192
Tilgodehavender i alt		131.553	98.273
Likvide beholdninger		615.425	415.957
Omsætningsaktiver i alt		746.978	514.230
AKTIVER I ALT		767.715	542.867

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		328.333	217.857
Egenkapital i alt		368.333	257.857
Hensættelse til udskudt skat		4.562	6.300
Hensatte forpligtelser i alt		4.562	6.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.075	92.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.645	116.563
Skyldig selskabsskat		32.890	33.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.210	36.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.820	278.710
Gældsforpligtelser i alt		394.820	278.710
PASSIVER I ALT		767.715	542.867

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret